
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  06.06.2017                                                                                    №   459 

Тверь 

О внесении изменений в постановление № 313 от 17.05.2017 г.             

«Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости 

детей и подростков муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» в 2017 году»  

 

Во исполнение пп. 11 п. 1 статьи 15, пп. 13 в п. 1 статьи 16 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»   

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район»   № 313   от  

17.05.2017 г. «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков муниципального образования Тверской 

области «Калининский район» в 2017 году» следующие изменения: 

1.1 Дополнить пунктом 11 следующего содержания: 

 «Назначить ответственным за осуществление контроля по обеспечению 

организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время, включая 

мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья 

заместителя главы администрации Е.В. Чемодурова» 

1.2. Пункты 11 и 12 считать пунктами 12 и 13 соответственно. 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава  администрации                                                                   О.В. Гончаров                      


